3AKOH
PECMYBNUKA OATECTAH

OO0 ucnonnennn Gronxera TeppuropuansHoro dgounga
00513aTeJILHOr0 MeIHUMHCKOr0 CTPAXOBAHHUS
Pecny6inku Jarecran 3a 2021 rog

[Ipunat Hapoaubim Cobpanuem
' Pecry6oiukn larecran 30 uioun 2022 roga

Crares 1

YTBepauTh oT4eT 06 ucnonHeHnu Gromxera TepputopuantsHoro GoHma o6s3aTeNb-
HOTO MEIMUIMHCKOrO cTpaxoBanus Pecrybonuku Harecran (nanee — ®onp) 3a 2021 rox nmo
aoxozaM B cymMme 39 559 217,9 teIc. py6ueit, no pacxonam B cymme 39 987 877,2 Thic.
pybieii ¢ mpeBbllIeHHeM pacXONOB Hal N0XoJaMH (nedHuHT GromKeTa Donpa) B cymme
428 659,3 ThIC. pybieit U cO CIeMYIOIMMH [IOKA3aTENIMU:

noxoxer Oromxera Ponpma 3a 2021 rox corjacHo NPUIIOXKEHHMIO | K HacTosIeMy
3aKoHy; . “

pacnpezeneHre OHOIDKETHBIX acCHrHOBaHui Gromkera PoHna no pasaenam, Noi-
pasfieslaM, LEJEBbIM CTAaThSIM W IPYINNaM BHUIOB DPAacXOJOB KIACCU(DUKAIMHM PacXOI0B
Orokera 3a 2021 rof COrNacHo MPUIOKEHHIO 2 K HacCTOsIIEMY 3aKOHY;

MCTOYHHMKY BHYTPEHHErO (PMHAHCHpOBaHus Aedunuta Oromxera ®onpa 3a 2021 roj
COIIaCHO NPHJIOKEHHIO 3 K HACTOSLIEMY 3aKOHY.

Crarbs 2

Hacrosiumii 3akoH BeTynaer B cuity co 1HS €ro obUIHUATEHOTO Oy GIMKOBAHHS.

['naBa
NOsuku Jarecran C. Menukos

r. Maxaukania
12 nrona 2022 rona
Ne 50




IIpunoxenne 1

K 3axony Pecny6smxu /larecran

«00 ncnosuennn 6r01xeTa TeppuTopHaibHOTO
¢oHaa 00513aTEILHOI0 MEIHIHHCKOr0
crpaxosanus Pecnyosnkn larecran 3a 2021 ron»

ﬂOXOnH

O1o/1:xeTa TeppuTOopHaAJILHOIO
MeIHIHHCKOro crpaxoBanusi Pecny6iuku larecran 3a 2021 roa

OHJA 00513aTeJIbHOI0

Kon 6romxerHoii K1acenukannm
Poccuiickoilt ®eaepannun

IJ1aBHOTO
aAMUHH-

crpaTopa
JT0X0/I0B

JXOXO0/0B OlO/I;KeTa
TeppuropuanbsHoro ¢posaa
00513aTEeIHLHOr0 MeJHIUH-
CKOI'0 CTPaXOBaHUA
Pecny0smuku arecran

HaumMeHoBaHM€e 10X010B

Cymma,
ThIC. PYO.

1

2

3

4

395

395

395

395

395

1 13 02999 09 0000 130

1 16 00000 00 0000 140

1 16 07010 09 0000 140

1 16 07090 09 0000 140

1 16 10100 09 0000 140

IIpoune NOXOABl OT KOMIIEHCAIIUH
3aTpaT OIOKETOB TEPPUTOPHAIIB-
HBIX (DOHIOB 00s13aTENBHOTO MEIH-
IIUHCKOI'O CTPaxOBaHHUS

HlTpa6(pI>I,
ymep6a

CaHKI¥MH, BO3MCIICHUC

IlITpadrl, HEyCTONKH, TEHH, YILIa-
YeHHEIE B Clly4ae IPOCPOYKH HC-
TIOJTHEHHs TIOCTaBIIMKOM (Ho%p;m-
YMKOM, HCIOJHHTENeM) o00s3a-
TEIbCTB, MPEAYCMOTPEHHEIX I'OCY-
JIAPCTBEHHBIM KOHTPAKTOM, 3aKIIIO-
yeHusIM TeppuTOopHaIbHEIM (DOH-
JIOM 0053aTeIbHOI'0 MEJIHMI[MHCKOrO
CTpPaxOBaHMs

Wurple mrpadbl, HEyCTONKH, IIEHU,
yIUIadeHHbIE B COOTBETCTBHM C 3a-
KOHOM MM JOTOBOPOM B Clly4ae
HEeHCHOJIHEHUsI WIXA HeHaIJIeKalle-
ro HMCHOJIHEHUS 00A3aTeJILCTB IIe-
pen TeppuropuanbHBIM  (QOHIOM
00s13aTEJILHOTO MeIUITTHCKOTO
CTpaXOBaHHA

JleHexHble B3BICKaHUWSA, Hajiarae-
MBIE B BO3MellleHye ymiepOa, Mpu-
YUHEHHOr0 B pe3yNbTaTre He3aKOH-
HOT'O HJIU HELEJIEBOr0 HCIIONh30Ba-
HUA GIOJDKETHBIX CPEJCTB (B 4acTH
OIOIKETOB TEPPUTOPHUAIBHBIX

GOHIOB 0053aTE€IBHOTO MEIUIIUH-
CKOT'0 CTpPaxOBaHH:)

126 372,5

41 472,2

72,7

8 941,9

6 963,1




2

3

395

395

395

395

395

395

116 10119 09 0000 140

1 16 10127 01 0000 140

2 02 50000 00 0000 150

2 02 55093 09 0000 150

2 02 55231 09 0000 150

2 02 55257 09 0000 150

ITnarexxyd mo HWCKaM, IpenbsBIsie-
MpIM TeppUTOpUANBHBIM (HOHIOM
00s3aTeILHOIO MeOUITHHCKOTO
CTpaxOBaHUsl K JMIIAaM, OTBET-
CTBEHHBIM 3a NpUUYMHEHWE Bpeda
3I0POBBIO 3aCTPAXOBAHHOIO JIMIIA,
B IIeNIX BO3MENIEHHs PacXoIoB Ha
OKa3aHue MEIUIIMHCKOH IIOMOIIU

Jloxoasl OT AeHEXXHBIX B3BICKAHUMI
(mrrpadoB), MOCTyHAaOMMX B CYET
TIOTallleHAs 3a00JKEHHOCTH, 00pa-
30BaBIIIEMCS o 1 STHBapsL
2020 roma, mojjexalnye 3aduciie-
HHIO B Or0[KeT TeppuTOpHAIBHOTO
¢doHma 00s3aTeTBPHOrO MEIULIMH-
CKOr0 CTpaxoBaHHMs II0 HOpPMAaTH-
BaM, JelictBoBaBiuM B 2019 rony

Mex06romKeTHbIe TpaHCchEepThI, I1e-
penaBaeMble OromxeraM rocynap-
CTBEHHBIX BHEOIOJDKETHBIX (DOHAOB

CyOBeHruu  OroJpKeTaM TEPPUTO-
pHaTbHEIX (OHJOB 00A3aTENBHOIO
MEIUMIIMHCKOTO CTpaxoBaHHsS Ha
¢buHaHCOBOE OOECIIeUeHUEe OpraHu-
3alMKM  00SI3aTENIBHOTO  MEIUIIMH-
CKOTO CTpaxOBaHMS HA TEPPHUTOPH-
ax cyobekToB Poccuiickonn Pene-
parun

MexOromKeTHbIe TpaHchepThl, Ie-
penaBaeMble OIOIKETaM TEpPUTO-
pHAIBHBEIX (DOHJOB 0053aTENBHOIO
MeJIUITMHCKOTO CTPaxOBaHusl CyOb-
ekToB Poccuiickort Denepanuu u
r. baifkoHypa Ha JOIOJHHUTEIBHOE
(buHaHCcOBOE oObOecrieueHue OKasza-
HUS MEIMIIMHCKON OMOIIM JIUIaM,
3aCcTpaxoOBaHHBIM IO 00s3aTEIbHO-
My MEIWIMHCKOMY CTpaxoBaHHUIO,
¢ 3aboaeBanneM U (M) MOJO3pe-
HHEM Ha 3a00JieBaHle HOBOH KOpo-
maBupycHoit mHpekiuelr (COVID-
19) B pamkax peanuzanuu Teppu-
TOPUAIIGHOM IIpOrpaMMBl  00s13a-
TEJIBHOr0 MEIULIHHCKOTO CTpPaxo-
BaHUS

MexOroIKeTHEIE TpaHCHEPTHI, I1e-
penapBaeMble OIOKETaM TEPPUTO-
PHANBHEIX (OHIIOB 00s3aTEIEHOIO
MEIUIIMHCKOTO CTpaxoBaHMsA Ha
¢bunaHcoBoe obecreueHue (GopMH-
POBaHHs HOPMUPOBAHHOIO CTPaXO-
BOI'O 3amaca |eppUTOpHAIBHOIO
doHma 005A3aTENBHOIO MEIMIIMH-
CKOT'O CTpaxOBaHUS

242674

396429114

34 558 482,7

274 099,1

39 925,2




2

3

395

395

395

395

395

2 02 55258 09 0000 150

2 02 55622 09 0000 150

2 02 55841 09 0000 150

2 02 59999 09 0000 150

2 18 73000 09 0000 150

Mex0romKeTHbIe TpaHChEpThI, Ie-
penaBaeMble OIOIKETaM TEpPPUTO-
pHaIBHBEIX (OHJOB 005A3aTENBHOIO
MEIUMIIMHCKOTO CTpaxOBaHHs Ha
bunaHcoBoe obecledeHHe OCy-
IIECTBICHHUS JICHE)XKHBIX BBIIJIAT
CTHMYJIMPYIOIIEro XapakTepa Me-
OUIMHCKUM paOOTHUKaM 3a BBIIB-
JIEHWE OHKOJIOTHYEeCKUX 3aboIeBa-
HUH B XO/€ IMPOBEICHNS AUCIIaHCE-
pHU3aluy 1 IpOGUIAKTHIECKAX Me-
JUITMHCKIX OCMOTPOB HACEJICHHUS

MexO6ro/pkeTHbIE TpaHC(EepTHl, IIe-
penaBaeMble OroKeTaM TEPPUTO-
pHABHBIX (OHIOB 003aTEIBHOIO
MEIUITUHCKOI'O  CTpPaxOBaHUs Ha
¢uHaHCOBOE obecrieyeHue INpoBe-
JICHHS YIIIyOJIEHHOM IMCIaHCepH-
3alMK 3aCTPaxOBaHHBIX IO 00s3a-
TEJIbHOMY MEIHULIMHCKOMY CTpPaxo-
BaHUIO JIMI], IIEPEHECIINX HOBYIO
KOPOHABHPYCHYIO HHDEKITUIO
(C%VID— g)

MexOromKeTHEIE TpaHChEPTHI, I1e-
penaBaemble OOJKETaM TEPPHUTO-
PHAIBHBIX (OHIOB 0OS3aTENBHOIO
MEIUIUHCKOI'O CTPaxXxOBaHUs Ha
JOTIOTHUTEIIEHOE ¢buHAaHCOBOE
obecrieueHre MEIUIIMHCKUX Opra-
HU3alMi B YCJOBHSX Ype3BhIYAii-
HOM cuTyanuu ¥ (WIKM) IPH BO3-
HAKHOBEHHH YIPO3Bl paclpocTpa-
HeHus 3a00JICBaHUM, IIpEACTaBIIS-
JOIMX OMACHOCTh [UISI OKpPYKaro-
IUX, B paMKax peanusanuu Tep-
PUTOPHATIBHOM IpOrpaMMbl 00s3a-
TEJIBHOr0 MEJUIIMHCKOTO0 CTpaxo-
BaHUS

IIpoure MexOIOIKETHBIE TpPaHC-
(epThl, TepenaBaeMble OOJDKETaM
TEePPUTOPUATBLHBIX (OHIOB 00s3a-
TE€JBHOIO0 MEIUIIMHCKOIO CTpaxo-
BaHUS

Jloxomsl OIOIKETOB _ TEPPUTOPHU-
IBHBIX (POHIOB 0053aTEIBHOIO
MEIMIIMHCKOTO CTpaxOBaHUs OT
BO3BpATa OCTATKOB CyOCUAMM, CyO-
BEHIMM ¥ MHBIX MEXOIOIKETHBIX
TpaHCGhepTOB, HMMEIOLIUX LEIEBOE
Ha3Ha4YeHUE, IPOLUIBIX JIET

52 348,8

3400 9644

1313 313.,6

425,3




2

3

4

395

395

395

395

395

2 19 00000 00 0000 150

219 50930 09 0000 150

219 55257 09 0000 150

2 19 55258 09 0000 150

2 19 55841 09 0000 150

BosBpar ocratkoB cybcunuii, cyo-
BEHIMH K HMHBIX MEXO0IKETHBIX
TpaHc(hEpTOB, HMMEIOIIUX I[eJIEBOE
Ha3HAYeHHWe, TMPOIUIBIX JIeT U3
OIOKETOB TEPPUTOPHUATBHBIX
¢GhOHIOB 0053aTeIpHOr0 MEIUIUH-
CKOT'O CTPaxOBaHUs

BosBpar ocratkoB cyOcumuil Ipo-
IIUTEIX JIET Ha (uHAHCOBOE obecie-
YyeHHe OpraHu3aluu 00s3aTelIbHO-
ro MeIUIIMHCKOIO CTpaxOBaHWs Ha
TEPPUTOPHUIX CyOBeKTOB Poccuii-
ckoii Denepanuu B OroxeT Pene-
panpHOro ¢oHAa 00A3aTEIBHOIO
MEIUIIMHCKOIO CTpPaxOBaHUS U3
O10/1KETOB TePPUTOPUAIBHBIX
GhOHIOB 0053aTENBHOTO MEIUIHMH-
CKOI'0 CTpaxOBaHUs

Bo3Bpar OCTaTKOB MEXOIOKET-
HBIX TpaHC(EepTOB IPOIIIBIX JIeT Ha
¢uHaHCOBOE obecnieueHue (QOpMHM-
pOBaHKs HOPMHUPOBAHHOIO CTPaxXo-
BOIr0 3amaca [eppUTOpHaIBHOIO
¢doHIa 00s3aTeNBHOT0 MEIUIMH-
CKOro cTpaxoBaHus B 0ro/pker Pe-
nepaiibHOro (hoHOa 00S3aTEIEHOTO
MEIMIIMHCKOTO CTPaxOBaHUs M3
OIOIKETOB TEPPUTOPHATBHBIX
GOHIOB 0053aTE€NHPHOTO MEIUIIUH-
CKOT'O CTPaxOBaHUs

Bo3Bpar OCTaTKOB MEXOIOIKET-
HBIX TpaHC(EPTOB MPOIULILIX JIET HA
¢uHaHCOBOE oOOecIedYeHHe OcCy-
IECTBIICHUS] JICHEKHBIX BBIILIAT
CTHMYJTHPYIOILIEI0 XapakKTepa Me-
JTUITAHCKAM paOOTHHKaM 3a BBISB-
JIEHHE OHKOJIOTMYEeCKUX 3abolieBa-
HU B X0Jie IPOBEIEHUS JUCTIaHCe-
pH3aLHMK U IPOPUITAKTUIECKAX Me-
JUIMHCKAX OCMOTPOB HAaceJEHHUs B
oromker DepepansHOoro  QoHIA
00s13aTEIHFHOTO M€ IUITTHCKOTO
CTpaxoBaHUsl U3 OIOHKETOB TEPpH-
TOPHAILHBIX (POHAOB 00SI3aTEIBHO-
IO METUITTHCKOTO CTPaXOBaHHUs

Bo3Bpar oCTaTKOB MHBIX MEXO0A-
YKETHBIX TPaHCHEPTOB Ha JOMOIHHU-
TEJIbHOE ’g)I/IHaHCOBoe oOecrieueHue
MEIULIMHCKAX  OpraHu3alyil B
YCIIOBUSIX YPE3BBIYAHOMN CUTyallun
" (WJIN) IpHd BO3HUKHOBEHUM YIPO-

-251 963,5

- 35780,1

-61 382,5

-3703,2

-151 097,7




3

Bcero noxoaoB

3Bl PACPOCTPaHEHU 3a00JIeBaHNH,
MIPEICTaBISIIOMIMX ONacHOCTh IS
OKpY’)KaoIlIUX, B paMKax peajusa-
IIHH TEPPUTOPHAIBHBIX NPOrpaMM
00s3aTeILHOr0 MeTUITTHCKOTO
CTpaxOBaHUs 3a CYET CPEICTB pe-
3epBHOTO (opna IlpaBuTenbcTBa
Poccuiickoii ®@enepaunu u3 Oroa-
JKETOB TEPPUTOPHUAIBHBIX (OHJIOB
00513aTeJIBHOTO MEIUITMHCKOTO
CTpaxOBaHM

39 559 217,9




Ilpunoxenune 2

K 3axony Pecmy0.muku [larecran
«006 ucnosHennu 6rmkera TeppuropuaibHOro
doHIa 0053aTEIHHOI0 MEHIHHCKOr0 CTPAX0OBAHHUS
Pecnyosmukn Jlarecran 3a 2021 roo»

PACIHOPEAJEJEHMUE

0103KeTHBIX acCCHrHoBaHMii OroakeTa TeppuTopuanbHoro poHga 00A3aTeILHOIO
MeIMIMHCKOro crpaxopanus Pecny6iuku Jdarecran mo pasaenam, moapasaesiam,
HeJIEBBIM CTATBSIM H IPpyNaM BHAOB PAcX0J0B KJIacCH(PHKANHHU PacXoI10B
oroxzkera 3a 2021 roa

| Koan1 61013xeTHOM Kiaccnpuxanuu Kaccogoe
HanmenoBanue pacxoaon Pocentickoii ®exepanmu HCNoIHeHne,
Mun | Pz | IIP IICP BP ThIC. Py0.

1 2 3 4 5 6 7
Teppuropuansueii GoHx 00s3a-| 395 39987 877,2
TETBHOTO MEIUITMHCKOTO CTpaxo-

Bauusa PecriyOmuky JlarectaH

ObmerocynapcrBennsie Bonpock | 395 | 01 | 00 227 668,2
Ipyrue  obGimerocynapctsennsie| 395 | 01 | 13 227 668,2
BOIIPOCHI

Henporpammasle  Hampasienus| 395 | 01 | 13 | 73 0 00 00000 227 668,2
JIeATeILHOCTH OpPraHOB YIIpaBIIe-

HUS TOCYJIapCTBEHHBIX BHEOIOJ-

XKeTHBIX (GoH710B Poccuiickoii Pe-| -

Jepaluu

Bremonunenne ¢ynkmmit  ammapa-| 395 | 01 | 13 | 73 2 00 00000 227 668,2
TaMH  TOCYJNapCTBEHHBIX  BHE-

6romxetHsIX GoHAOB Poccuiickoit

denpepanuu

Pacxonsr Ha o6ecuneuyenme pmesi-| 395 | 01 | 13 | 73 2 00 50930 227 668,2

TEIPHOCTH (OKa3aHWEe YCIYT) IO-
CYJIapCTBEHHBIX YUPEKIECHUH

Pacxoner Ha BEIIATH nepconany| 395 | 01 | 13 | 73200 50930 | 100 164 9434
B HEJIAX OOECleYeHusl BhINOIHE-
HUS QYHKUHH rocyIapCTBEHHBIME
(MyHHIIMIATEHBIMH) =~ OpraHamy,
Ka3eHHBIMH YUYPEIKACHUSIMH, Op-
ragaMM yHOpaBleHUs TIocyaap-

CTBEHHBIMU BHEOIOKETHBIMU
dborIaMu '
3akynka ToBapoB, pabot m ycayr| 395 | 01 | 13 | 73200 50930 | 200 61 0614

JUIsL TOCYAQpPCTBEHHEBIX (MYHHIIH-
MAJIBHBIX ) HY T

Hurie O0roxeTHRIe accuraosanusg | 395 | 01 | 13 | 732 00 50930 | 800 1 663,4
3apaBoOXpaHEeHHE 395109 | 00 39 760 209,0




1

7

Hpyrue Bonpockl B 001acT 3/pa-
BOOXPaHEHUS

CyOBeHIuu O10[KETaM TEPPUTO-
pHANBHBIX (GOHAOB 00S3aTEIEHOTO
MEIUIIMHCKOTO CTpaxOBaHUs Ha
¢uHAHCOBOE oOleclieueHne opra-
HU3aluul  00SA3aTENIBHOTO MeIu-
I[UHCKOI'0 CTPaxOBaHUs Ha TEPPH-
TOpUAX CyOBekTOoB Poccuiickoit
Qenepaniyl B paMKax peanu3aluu
rocylapCTBEHHBIX (DyHKIHHA B 00-
JaCTA COLMAIBHON ITOJUTUKH IIO
HEIIPOrpaMMHBIM  HANPAaBIICHASIM
INESATETHFHOCTH OpPraHOB YIIpaBIie-
HUS TOCYIJApCTBEHHBIX BHEOIOJI-
XKeTHBIX (QoHI0B Poccuiickoit ®e-

Jeparn

Conuansuoe odbecreueHUue U UHEIE
BBIILJIATHI HACETICHUIO

Mex010pKeTHBIE TpaHChEPTHI

dunancoBoe obecrieueHne oKasa-
HUS MEIUIIMHCKOH IIOMOIIM JI-
IlaM, 3acCTpaxOBaHHBIM MO 00s3a-
TETFHOMY MEIUIIMHCKOMY CTpa-
XOBaHHIO, ¢ 3aboneBaHWeM W
(unn) nono3peHueM Ha 3aboJieBa-
HUE HOBOU KOPOHABUPYCHOU WH-
dexnueir (COVID-19) B pamkax
peaM3aliii  TePPUTOPHAIBHBIX
porpaMM 00s3aTETHHOI0 MeIu-
[UHCKOI'O CTPaxoBaHUs

Pacxonpl OIOIKETOB TeppPHUTOPH-
ATHHBIX (QOHIOB 00S3aTEIHLHOTO
MEJMIUHCKOTO CTPaxOBaHHUS Ha
copHAHCHPOBAHUE pacxojioB
MEIUIIMHCKAX OpraHu3anmuid Ha
OILIaTy TpyJa Bpauel M CpemHero
MeIHITHHCKOTr'O IIepcoHalia

ComuansHoe obeclnieyeHrie ¥ WHBIE
BBIIIJIATBI HACCIICHHIO

Pacxonpr Ha ¢rHAaHCOBOE Obectie-
YeHHe NPOBEJICHUs YriyOJIeHHOM
IVCIIaHCEepU3alll  3aCTpPaxoBaH-
HBIX 110 00S3aTEIFHOMY MEIUIIAH-
CKOMY CTPaxoBaHHIO JHI], Iepe-
HECIIINX HOBYIO KOPOHABHPYCHYIO
uHpexknmo (COVID-19), B pam-
Kax peamm3anuu TeppHTOpUab-
HOM nporpaMMbl 0053aTeIbHOTO
MEJUIIMHCKOTO CTpaxOBaHUS 3a

395

395

395

395
395

395

395

395

09

09

09

09
09

09

09

09

09

09

09

09
09

09

09

09

73 1 00 50930

73 1 00 50930

73 1 00 50930
7310052310

731 00 52570

731 00 52570

73 100 56220

300

500
300

300

300

39 760 209,0

34748411,2

32 846 041,3

1 902 369,9
274 099,1

4155,3

4155,3

46 199,3




1

CUeT CpelncTB pe3epBHOro GoHna
IIpaButensctBa Poccuiickoii ®e-

Acpanrn

Pacxonpl Ha JOTONHUTENHHOE
¢buHaHCOBOE OOECIeUcHHEe MeIy-
AHCKUAX OpraHu3aluii B YCIOBH-
SIX Ype3BBIYAHHON CUTyallUd U
(wnK) MpW BO3HWKHOBEHWUH YIPO-
3Bl paclpocTpaHeHus 3aboieBa-
HUM, OpeJICTaBIIONUX ONTaCHOCTh
IUIs OKPYKAloINX, B paMKax pea-
TU3allid TEePPUTOPHAIBHBIX IPO-
rpaMM 0OsI3aTEeNHHOTO MEUIHH-
CKOTO CTpaxoBaHWSI 33 CYeT
cpenctB pesepBHoro ¢ouga Ilpa-

BUTeNbCcTBa Poccuiickoii Penepa-|

TN

duHaHCcOBOE OOecIeUYeHHe Mepo-
HIPHUATHH IO OpraHU3alyd JIONOJI-
HUTEJIBHOTO TPO(eCCHOHATIBFHOTO
00pa3oBaHusl MEJUIMHCKUX pa-
OOTHHUKOB MO MPOTrpaMMaM IIOBBI-
meHus KBanudUuKaiuh, a TakKe
[0 MIPHOOPETEHHIO B MPOBEACHUIO
PEMOHTa MEIUIIUHCKOTO 000pYy-
JIOBaHUS

COHH&J’IBHOG obecrieueHye 1 UHbBIC
BBIILJIAThI HACCJICHHIO

durnancoBoe obecriedeHue opra-
HU3aIuu  00s3aTebHOTO MeEau-

OWHCKOI'O CTpaxoBaHWA I'paxXJaH|

Poccuiickoit denepanuy, 3acTpa-
XOBAHHBIX 10 0053aTEIBHOMY Me-
I[I/IL[I/IHCKOM% CTPaxOBaHUIO 34
npeneixamu Pecniy6nmku Jlarectan

CormanbHOe 00ecede e U NHbBIe
BBIILJIATHI HACEJICHHUIO

Bcero pacxonoB

395

395

395

395

395

09

09

09

09

09

09

09

09

09

09

731 00 58490

73 1 00 95680

73 1 00 95680

73 10095780

73 10095780

300

300

300

3400 964 ,4

0,0

0,0

1286 379,7

1286 379,7

39 987 877,2




IIpnaoxenne 3

K 3axony Pecny0miku /larecran
«00 ncnostHeHNH 010/13KeTa TeppUTOPHAJILHOTO
(doHaa 00513aTEIHHOI0 MEAHIHHCKOI0 CTPAXOBAHMSA
Pecnyouxn Jarecran 3a 2021 roa»

NHCTOYHHUKHA

BHYTpPEHHero (pMHAHCUPOBaHUA AedHIUTA OI0AKETA
TeppuropHuaabHoro ¢pouaa 06A3aTEIHHOI0 MeJHIHHCKOro cTpaxopanus Pecny6iin-
kn /larectan 3a 2021 roa

Cymma,

Kon 6romxeTHoll Kiaccupuxannu
ThIC. pYO.

Poccuiickoii ®enepanmuu

000 01 00 00 00 00 0000 000 |HMcTOoYHMKHE BHYTpEeHHEro (pMHAHCH- 428 659,3
poBanug IeDUIUTOB OFOKETOB

000 01 05 00 00 00 0000 000 |[M3meneHMe OCTATKOB CpEJCTB Ha 428 659,3
cyeTax II0 YUETY CPelCTB OI0/KETOB

000 01 05 00 00 00 0000 500 |VBenmuenume ocTaTkoB  cpenctB| -39 559 217,9
OO KETOB

000 0105 02 00 00 0000 510 |VBemuueHue mpoumx ocraTkoB fe-| -39 559 2179
HEXXHBIX CPEJICTB OIOKETOB

395 01 05 02 01 09 0000 510 |YBenuueHHe MpPOYMX OCTaTKoB ne-| -39 559 2179
HEXXHBIX cpeacTB OromxeToB Teppu-
TOPHAIHHOTO (POHAA 00A3aTEIHHOIO
MEJIUIITHCKOIO CTPAXOBaHUs

000 01 05 00 00 00 0000 600 |YmeHblieHHe OCTaTKOB  cpeiactB| 39 987 877,2
OIODKETOB

000 01 05 02 01 00 0000 610 |YmMenblIeHHe MPOUMX OcTaTKoB ne-| 39 987 877,2
HEXHBIX CPEJICTB OI0IKETOB

395 01 05 02 01 09 0000 610 |YMespmeHue mpoyux ocraTkoB je-| 39 987 877,2
HEXXHEIX CPEJICTB OFOIKETOB TEPPH-
TOPHAIBHBIX (POHIOB 003aTEIBHOIO
MEIUITAHCKOT'O CTPaxOBaHUs

HauMeHoBaHMe HCTOYHUKA CpeacTn




